Dobrzen Wielki dnia: 2025-04-01

Gmina Dobrzen Wielki
Namystowska 44

46-081 Dobrzen Wielki
WYKONAWCY

ubiegajacy sie o zamdwienie

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Remont drogi gminnej ul.Strzelcow Bytomskich w m. Dobrzen
Wielki - etap 2
Numer referencyjny: ZP.271.84.2025

Zamawiajgcy, Gmina Dobrzen Wielki, dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320),
zwanej dalej ,ustawg Pzp”, informuje, Zze w toczgcym sie postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana zostata oferta ztozona przez

wykonawce:

VIANKO Sp. zo.o.

Warynskiego 3

47-120 Zawadzkie

za cene wykonania przedmiotu zamowienia w wysokosci 366 940.41 zt brutto.

Uzasadnienie wyboru:
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunkoéw Zaméwienia oferta

ww. Wykonawcy zostata najwyzej oceniona, a Wykonawca wykazat brak podstaw wykluczenia

oraz spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu.



Punktacja przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny ofert wraz z tagcznag
punktacja:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena

Gwarancja

taczna liczba
punktow

12

VIANKO Sp. zo.o.
Warynskiego 3
47-120 Zawadzkie

60,00

40,00

100,00

11

Przedsiebiorstwo Handlowo-
Ustugowe LARIX Sp. z o.0.
Klonowa 11

42-700 Lubliniec

58,84

40,00

98,84

USLUGI TRANSPORTOWE,
MELIORACYJNE, ROBOTY
ZIEMNE

Marianna Wéjcik
Szafranowa 11

45-920 Opole

54,87

40,00

94,87

13

ADAC-LEWAR Sp. zo.0.
Stoneczna 11
42-141 Przystajn

53,34

40,00

93,34

10

RAFALIN Sp. z0.0. Sp.K.
Malicka 42
42-290 Blachownia

52,40

40,00

92,40

P. D. TRRAKT Sp. z 0.0.
Matejki 1
46-200 Kluczbork

50,57

40,00

90,57

Protect Building Lukasz Mikoda
Ozimska 1f
46-053 Ledziny

50,31

40,00

90,31

14

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika
Grabinska 8
42-283 Boronéw

47,21

40,00

87,21

15

Miynek Kruszywa Sp. z o.o.
Budowlanych 50
45-123 Opole

45,43

40,00

85,43

Firma Handlowa EURO-
STANDARD Antoni Krél Andrzej
Krél Sp. K.

Oswiecimska 100a

45-641 Opole

44,97

40,00

84,97




F.U.H. Bud Met Jarostaw Katmuk
42-140 Praszczyki 62a

44,87 40,00 84,87

Przedsiebiorstwo Robét Drogowo
Mostowych Sp. z 0.0.
Starobrzeska 67G

49-305 Brzeg

44,12 40,00 84,12

Zaktad Ustug Budowlanych
Drogowych i Projektowych Ryszard
Kedzior

Nowa Wie$ Mata 26

49-340 Lewin Brzeski

43,35 40,00 83,35

Prywatne Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe HAWI
Magazynowa 1

45-119 Opole

42,94 40,00 82,94

ABC Budowa Robert Machnik
Ludwika Solskiego 38 /1
45-564 Opole

40,93 40,00 80,93

Informacja o wykonawcach, ktérych oferty zostaty odrzucone:

Nr
oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

Uzasadnienie odrzucenia

Wobec czynnosci Zamawiajgcego przystugujg Wykonawcom srodku ochrony
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami okre$lonymi w Dziale IX Ustawy Pzp.

Informacja o terminie zawarcia umowy:
Umowa na realizacje przedmiotowego zamdwienia zostanie zawarta z Wykonawcg
w trybie art. 308 ust.2 ustawy Pzp

Rozdzielnik:
- strona internetowa : https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073532

Signed by /
Podpisano przez:

Piotr Artur Szlapa
Date / Data:

2025-04-01
12:34

Zamawiajacy
Wéjt Gminy
/-] Piotr Szlapa
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